

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

DR3-4/50025/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 18.06.2019

വിജ്ഞാപനം

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (NCA-SIUC NADAR) തസ്തികയ്ക്ക് OA(EKM) 108/2018 നേൽ 02.08.2018 തീയതിയിലെ ബഹു.കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണലിന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം നിലവിൽ ഒഴിവുകൾ ഇല്ലാത്തതിനാൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 521/2017 ആയി 29.11.2017 തീയതിയിൽ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന ടി തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

സാജു ജോർജ്ജ്,

സെക്രട്ടറി,

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR3-4/50025/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Date: 18.06.2019.

Notification

It is hereby notified that due to non availability of vacancies, as per the orders of Hon'ble Kerala Administrative Tribunal in OA (EKM) 108/2018 dated 02.08.2018, all further selection procedure relating the post of Pharmacist Grade II (NCA-SIUC NADAR) in the Health Services Department in Alappuzha District notified the Gazette dated 29.11.2017 with category number 521/2017 is here by cancelled.

(By Order)

Sd/-

SAJU GEORGE,

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION